


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Kobiór ul.Kobiórska 5 43-210 KOBIÓR	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2017 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach	
Numer identyfikacyjny REGON 276257707		Wysłać bez pisma przewodniego BF990B49395B9ED2 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	19 118 704,02	22 278 046,88	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 062 062,40	1 115 162,28	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	18 056 641,62	21 162 884,60	
B. Koszty działalności operacyjnej	17 221 921,31	18 427 775,89	
B.I. Amortyzacja	1 016 075,75	1 049 115,95	
B.II. Zużycie materiałów i energii	1 291 867,87	1 300 230,99	
B.III. Usługi obce	2 391 023,97	2 346 734,24	
B.IV. Podatki i opłaty	197 809,30	218 304,13	
B.V. Wynagrodzenia	6 783 603,09	6 983 379,74	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	1 826 660,99	1 880 871,67	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	133 906,35	297 539,80	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	3 580 973,99	4 351 599,37	
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	1 896 782,71	3 850 270,99	
D. Pozostałe przychody operacyjne	702 086,93	713 838,29	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	702 086,93	713 838,29	
E. Pozostałe koszty operacyjne	167 805,54	168 041,72	

GABRIELA ZAJĄC
główny księgowy

2018-04-30
rok, miesiąc, dzień

EUGENIUSZ LUBAŃSKI
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	30 666,18	77 346,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	137 139,36	90 695,72
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	2 431 064,10	4 396 067,56
G.	Przychody finansowe	192 272,46	104 727,21
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	192 272,46	103 952,10
G.III.	Inne	0,00	775,11
H.	Koszty finansowe	88 620,67	511 740,09
H.I.	Odsetki	88 620,67	83 340,47
H.II.	Inne	0,00	428 399,62
K.	K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 534 715,89	3 989 054,68
L.	Podatek dochodowy	9 729,00	5 587,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) netto (K - L - M)	2 524 986,89	3 983 467,68

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

Symbol	Opis	Wartość
1	Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie	0,00

GABRIELA ZAJĄC
główny księgowy

2018-04-30
rok, miesiąc, dzień

EUGENIUSZ LUBAŃSKI
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania**Uwagi**

Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	A.I- wyłączenia wynikające ze wzajemnych rozliczeń między jednostkami - przychody netto ze sprzedaży produktów w łącznej kwocie 39.289,29
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	A.VI - wyłączenia wynikające ze wzajemnych rozliczeń między jednostkami - przychody z tytułu dochodów budżetowych w łącznej kwocie 7.401,00
B.II	Zużycie materiałów i energii	B.II - wyłączenia wynikające ze wzajemnych rozliczeń między jednostkami - zużycie materiałów i energii na łączną kwotę 2.488,88
B.III	Usługi obce	B.III - wyłączenia wynikające ze wzajemnych rozliczeń między jednostkami- usługi obce w łącznej kwocie 47.795,97
B.IV	Podatki i opłaty	B.IV - wyłączenia wynikające ze wzajemnych rozliczeń między jednostkami - podatki i opłaty w łącznej kwocie 249.997,00
B.V	Wynagrodzenia	B.IV - wyłączenia wynikające ze wzajemnych rozliczeń między jednostkami - wynagrodzenia w łącznej kwocie 539,00
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	B.VII - wyłączenia wynikające ze wzajemnych rozliczeń między jednostkami - pozostałe koszty rodzajowe w łącznej kwocie 12.308,61
B.IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	B.IX - wyłączenia wynikające ze wzajemnych rozliczeń między jednostkami - inne świadczenia finansowane z budżetu w łącznej kwocie 8.418,00
D.III	Inne przychody operacyjne	D.III - wyłączenia wynikające ze wzajemnych rozliczeń między jednostkami- inne przychody operacyjne w łącznej kwocie 274.857,17

GABRIELA ZAJĄC
główny księgowy

2018-04-30
rok, miesiąc, dzień

EUGENIUSZ LUBAŃSKI
kierownik jednostki